
 
 

UCHWAŁA NR XCII/442/2024 
RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/65/2015 z dni 14 lipca 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
należności z tytułu dostawy wody z sieci wodociągowej i odprowadzania ścieków, wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, 1688) 
Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/65/2015 z dni 14 lipca 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa należności 
z tytułu dostawy wody z sieci wodociągowej i odprowadzania ścieków, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia inkasentów w § 2 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: "- Sławomir Lubowiecki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Tadeusz Dymny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3911


	UCHWAŁA NR XCII/442/2024 RADY GMINY DASZYNA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T11:55:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




